
Ivča P. (mimilaurinka) ID 316752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsme rádi,že jste si vybrali zrovna náš obchůdek.
  Snažíme se, abyste byli co nejvíce spokojeni, proto vybíráme to nejlepší zboží.
  V našem obchůdku máme jen 100% ORIGINÁLY.Ručíme vrácením peněz.

  Podmínky pro aukci:

  Pokud vyhrajete naši aukci ozveme se vám do 24 hodin z údaji o zaplacení a požádáme Vás o adresu doručení.
  Po připsání peněz na účet dodáváme do 48 hod.maximálně a dáme Vám vědět na email.

  Podmínky pro mimibazar:

  Pokud si u nás vyberete položky,které jsou detailně popsány v popisu a pokud objednáte 3 a více věcí - neplatíte poštové
popřípadě.(platí u šperků)
  Máte-li zájem o více věciček jako sady šperků,lze domluvit sleva
 .
  SPODNÍ PRÁDLO - jistě chápete, že z hygienických důvodů se prádlo nedá vracet, velice ráda Vám poradím s velikostí, věci
změřím, ale vracet peníze za prádlo nemohu. Byla bych ráda, kdyby jste předem řádně zvážily koupi.

  UPOZORNĚNÍ: MOMENTÁLNĚ MÁME PROBLÉMY S DODÁVKOU PODPRSENEK ZNAČKY WONDERBRA. NEJEDNÁ SE O CELÝ
SORTIMENT, ALE JE TAM VÝPADEK VE VELIKOSTECH, ZVLÁŠTĚ PAK 70A A 75B A 75C.
  PROTO VÁS PROSÍM O TRPĚLIVOST, NENÍ TO ZAPŘÍČINĚNO NAŠÍ VINOU.

  DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A ZA TRPĚLIVOST

 DENNY ROSE - MÁME SKLADEM VELKÝ SORTIMENT TÉTO ZNAČKY, POKUD HO NEINZERUJEM, NEZNAMENÁ, ŽE HO NEMÁME.
POKUD SHÁNÍTE NĚJAKÝ KOUSEK, NAPIŠTE, POKUSÍME SE VÁM HO OBSTARAT.

  Zboží, které jste u nás zakoupili, je možné do 14-dní vrátit. Z hygienických důvodu však nemůžeme měnit naušnice!
Děkujeme za pochopení.

  Pokud se Vám něco líbí napište,zboží Vám rezervujeme a na penízky počkáme.

  Přejeme příjemný obchod.

  Mimilaurinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

